
 مراسم تشییع پیکر زنده یاد رضا داوودنژاد 
شنبه ۱۸ فروردین ماه از مقابل خانه سینما 
با حضور جمعی از هنرمندان برگزار شد. این 
مراسم با اجرای کامران ملکی آغاز شد که 
وی در ابتدا بیان کرد: رضا از تبار خانواده 
گر بخواهیم خانواده را در سینما مثال  بود ا
بزنیم او از تبار خانواده بود. خانواده امروز 
درباره رضا صحبت می کنند و امیدواریم امروز 
خ  مراسمی در  شأن او داشته باشیم. شاهر
بدیعی پدر همسر رضا داوودنژاد به عنوان 
آغازگر مراسم در سخنانی اظهارکمرد: برای 
گرچه سخت اما مایه مباهات  من داغدار ا
است که در چنین جمعی در کنار یاران یکدل 
سخن بگویم. سوگ نامه ام درباره هنرمندی 
فرزند،  همچون  پرمهر  دامادی  ارجمند، 
همسری پرمهر است. توانم اندک است و 
بغض و اندوه گلویم را می فشارد. درباره جان 
جانان سخن گفتن راحت است چون مردم او 
را با چهره همیشه خندانش حتی در روزهای 
بیماری می شناختند و می ستودند و البته 
سخت است چون در صورت با صداقتش 
کرامت و نگاهی پر از مهر و عشق به زندگی و 
همیاری جا گرفته بود که نمی شود در چنین 
مجالی از آن درگذشت. بدیعی اضافه کرد: 
اسطوره زندگی او پدر بود و عشق پایدارش تا 
دم پرواز به همسرش غزل. در طول ۱۵ سال 
همبستگی اش با ما حتی یکبار خشمش را 
ندیدیم و برای همه ما یاوری بی منت و یاری 
رسانی ارزشمند بود و در مقابل سختی های 
زندگی سر خم نمی کرد. وی در پایان سخنانش 
از حضار درخواست کرد به احترام زنده یاد 
داوودنژاد بایستند و یک دقیقه سکوت کنند. 
مونا داوودنژاد در ادامه پشت تریبون قرار 
گرفت و گفت: هرگز فکر نمی کردم روزی اینجا 
به خاطر رضای عزیز بایستم. مصایب ما 
حتی قبل از فیلم »مصایب شیرین«، شیرین 
بود چون رضا شیرین بود. اطمینان دارم 
همه شما از رضا خاطرات شیرینی به یاد 
دارید. پژمان بازغی رئیس انجمن بازیگران 
سینمای ایران در ادامه در سخنانی عنوان 
کرد: به خانواده داوودنژاد عزیز و خانواده 
که  بدیعی تسلیت عرض می کنم. از روزی 
خبر را شنیدم فکر می کنم چه موضوعی پیدا 

کنم برای صحبت اما چیزی بیش از این ها 
که گفته شد، نیست. رضا عاشق زندگی بود 
و شیرین بود و چه حیف که برای او از فعل 
بودن استفاده می کنیم. نیما حسنی نسب 
کرد:  منتقد سینما نیز در سخنانی عنوان 
قبلا بارها فیلم »مصایب شیرین« را با لبخند 
دیده بودم. دیشب از دلتنگی نشستم پای 
فیلم اما به نظرم نماها همه فلو بود از بس 
که دلتنگی داشت، به خاطر رضا و به دلیل 
که رضا  زندگی تباه شده یک نسل؛ نسلی 
یکی از درست ترین نماینده هایش در سینما 
شد. او کپی برابر اصل یکی از ماها بود. امروز 
هم سوگوار رضای نازنین هستیم و هم عمر 
خودمان. من اینقدر شبیه او بودم که گاهی 
جای او اشتباهی امضا دادم اما الان هیچ چیز 

شبیه قبل نیست. وی اضافه کرد: علیرضا 
داوودنژاد خانواده اش را به تاریخ سینمای 
ایران و خاطره جمعی ما الصاق کرده است. 
کاش همه این ها فیلم بود، کاش با فرمان 
کات رضا بلند می شد و مامان اتی می آمد 
کلاس هنرپیشگی« از عشق حرف  و مثل »
می زد. حسنی نسب در پایان یادآور شد: آقای 
داوودنژاد می دانیم این سخت ترین سکانس 
که باید هم نقش پدر و هم  عمر شماست 
نقش کارگردان را بازی کنید اما چشم همه 

رضا، ما و سینمای ایران به شماست.
  دردانه خیلی ها بود

برادر رضا پشت   سپس علی داوودنژاد 
تریبون قرار گرفت و به پیامک خود با وی اشاره 
و بیان کرد: همه فکر می کنند تو برای من و زهرا 

برادر و فرزند مامان و بابا بودی اما تو حتی برای 
بابا هم مثل بابا بودی و بهت می گفتم بابا. او 
درحالی که اشک می ریخت و پیامکش هم 
اشک حضار را درآورده بود، ادامه داد: یادم 
است می گفتی همه چیز ردیف می شود. بمیرم 
برایت که همه فکر و ذکرت ما بودیم. جای تو 
را کسی نمی تواند پر کند اما من سعی می کنم 
افتخارت باشم. در ادامه محسن امیر یوسفی 
رئیس کانون کارگردانان سینمای ایران بیان 
کرد: این چه طالعی برای سینمای ایران است 
که بهار ما با مرگ شروع می شود. سال گذشته 
بهار ما با رفتن کیومرث پوراحمد و امسال با 
داوودنژاد عزیز شروع شد. وی افزود: فیلم های 
علیرضا داوودنژاد با بازی فرزندش جز عشق 
نبود و به ما عشق و فرهنگ ایران را آموخت. 
در ادامه کامران ملکی در سخنانی عنوان کرد: 
همه مدیران بنیاد سینمایی فارابی، همه 
مدیران اصناف و همه مدیران بخش های 
گر بگوییم  مختلف سینما اینجا هستند و ا
امروز همه سینما اینجا هستند گزاف نیست. 
سجاد سپهری شکیب پسرعمه رضا داوودنژاد 
نیز در سخنانی یادآور شد: رضا دردانه خانواده 
و خیلی ها بود. وقتی می گویند رضا داوودنژاد 
قطعا کلی خاطره به ذهن می آید و اطمینان 
دارم لبخند هم می زنید. رضا قوی بود تا در این 
دنیا مهربان بماند. علی دهکردی مدیرعامل 
خانه سینما مطرح کرد: بازگشت همه به سوی 
اوست و رضای عزیز هم به جایی بازگشت 
که قلب و روح و خنده های زیبایش حضور 
دارد. خانواده سینمای ایران امروز در برابر 
یک خانواده که خودش سینمای ایران است 
عرض تسلیت دارد. امیدوار باشیم امسال را 
سال قشنگ تر و شادتری پیش ببریم. ممنون 
از همه کسانیکه با خانواده داوودنژاد همراهی 
کردند. کامران ملکی در پایان مراسم گفت: روز 
دوشنبه ۲۰ فروردین مراسم یادبود در مسجد 
جامع شهرک غرب برگزار می شود. آیینی هم 
تدارک دیده شده است که در آن مراسم اجرا 
می شود. نماز اینجا به امامت حجت الاسلام 
جعفر غلامرضایی انجام می شود. در پایان با 
خواندن نماز بر پیکر زنده یاد رضا داوودنژاد او 
را به سمت قطعه هنرمندان بهشت زهرا )س( 

بدرقه کردند. 
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 طاها شادی فر: 
بازیگریراادامهمیدهم

کودک فیلم  ، بازیگر   طاها شادی فر
جذابیت های  از   » »نوروز سینمایی 
بازیگری کنار علی نصیریان و کارگردانی 
سهیل موفق سخن گفت. طاها شادی فر 
فیلم  کودک  و  اصلی  نقش  بازیگر 
که این روزها روی   » سینمایی »نوروز
پرده سینماها است درباره اولین تجربه 
گفت: بازیگری   » بازیگری اش به »مهر
خیلی  تجربه  نصیریان  استاد  کنار  در 
خوبی برای من بود. آقای نصیریان با 
توصیه هایی نظیر حواس جمعی و تمرکز 
روی نقش در پشت صحنه من را برای 
بهتر بازی کردن آماده می کردند. وی با 
اشاره به مهربانی و خوش اخلاقی سهیل 
« عنوان کرد: در  موفق کارگردان »نوروز
طول ۸۰ یا ۹۰ روز فیلمبرداری این پروژه 
کارگردان اصلا اخم نکرد و همیشه شاد 
بود. برایم جالب و جذاب بود که سهیل 
موفق پشت مانیتور برای تک تک نقش ها 
حس می گرفت و انگار بازیگر نقش های 
خود بود. به نظرم این کارگردان در رشته 
بازیگری موفق خواهد بود. این بازیگر 
کودک ضمن ابراز علاقه به ادامه بازیگری 
گفت: به ادامه فعالیت در این حوزه خیلی 
علاقه مند هستم و در تلاشم با آموزش 
افزایش  را  خودم  مهارت های  دیدن، 
 » دهد. وی در پایان از عوامل فیلم »نوروز
و پدر و مادر خود برای حمایت هایی که 
 » از او کرده اند، تشکر کرد. فیلم »نوروز
ساخته  سهیل موفق یک فیلم فانتزی و 
تاریخی است که آیین و رسوم، افسانه  ها 
و اساطیر نوروزی ایران را روایت می کند. 
« و  علی نصیریان در نقش »عمو نوروز
شبنم مقدمی در نقش »ننه سرما« در 
می پردازند.  نقش  ایفای  به  فیلم  این 
هاشمی،  افشین  هاشمی،  مهدی 
، علی  مهتاب ثروتی، سیاوش چراغی پور
، سحر حسینی و علی  آرا، طاها شادی فر
این  بازیگران  دیگر  نیز  سیلان  ک  بورا
فیلم هستند. در خلاصه داستان فیلم 
« آمده است: »نوروز در راه است،  »نوروز
اما اهریمن در کمین است تا نوروز و بهار 
را از بین ببرد. عمونوروز در مسیر کلبه 
ننه سرما و جست وجوی حاجی فیروز 
دچار سانحه شده و طوفانی بزرگ آغاز 
می شود. در این میان، گروهی از کودکان 
و نوجوانان به کمک عمونوروز می آیند 
تا با اهریمن مبارزه کنند و نوروز را نجات 

دهند.«

   در پی تنش های مرزی اخیر میان ارمنستان و 
کو  جمهوری  آذربایجان، ایروان گزارش رسانه های با
مبنی بر تقویت حضور نظامیان ارمنی در مرز را تکذیب 
کرد. به گزارش ایسنا، ارمنستان و جمهوری آذربایجان 
روز جمعه اتهاماتی در رابطه با گلوله باران مواضع نظامی 
یکدیگر در منطقه مرزی خودشان رد و بدل کردند. 
کو همچنین اعلام کرد که نیروهای ارمنستان تلاش  با
کارهایی را با هدف بهسازی مهندسی یک  کرده اند تا »
سنگر در مقابل مواضع ارتش آذربایجان انجام دهند. 
کنی نادرست  ایروان اما این بیانیه را »یک روایت پرا
دیگر« خواند. به گزارش اسپوتنیک، در بیانیه ارمنستان 

آمده است که نیروهای ارمنی در مرز مشترک »یک 
تغییر معمول واحدها« را انجام داده اند.  تعدادی از 
رسانه های جمهوری آذربایجان مانند پورتال خبری 
« با انتشار تصاویری از حرکت نیروهای مسلح  کسار »آ
ارمنستان به سمت مرز با جمهوری آذربایجان مدعی 
شدند که ارمنستان در حال انباشت تجهیزات نظامی 
در منطقه مرزی جنوب شرقی »سیونیک«- بخشی از 
- است. ایروان این گزارش ها  منطقه موسوم به زنگزور
را رد کرده و چندین رسانه ارمنی گزارش دادند که این 
کو بارها یکدیگر را  تصاویر قدیمی هستند. ایروان و با
به نقض آتش بس شکننده در مرز خودشان متهم 

کتبر ۲۰۲۲، اتحادیه اروپا اولین هیات خود  کرده اند. در ا
را برای نظارت بر وضعیت در مرز با جمهوری آذربایجان 
در ارمنستان مستقر کرد. دو کشور به کار بر روی تحدید 
حدود و تعیین مرزها ادامه می دهند. قفقاز جنوبی 
یکی از پرتنش ترین مناطق جهان محسوب می شود 
که بخشی از آن به دلیل درگیری طولانی مدت میان 
ارمنستان و جمهوری آذربایجان بر سر منطقه قره باغ 
است. در سپتامبر ۲۰۲۳، جمهوری آذربایجان کنترل 
این منطقه را که عمدتا از ارمنی ها تشکیل شده بود، به 
کنان محلی به ارمنستان  دست گرفت و تقریبا همه سا

فرار کردند.

کوادور به سفارت    مکزیک پس از هجوم افسران پلیس ا
رئیس جمهور  برای دستگیری معاون سابق  کشورش 
کوادور »خورخه گلاس« که در آنجا پناه گرفته بود، »قطع  ا
کوادور را اعلام کرد.  فوری« روابط دیپلماتیک خود با ا
به گزارش ایسنا، این تصمیم بلافاصله پس از دستگیری 
کوادور در سفارت مکزیک  معاون سابق رئیس جمهور ا
کیتو« اتخاذ شد. به نقل از فیگارو، آندرس مانوئل  در »
لوپز، رئیس جمهور مکزیک در شبکه اجتماعی ایکس این 
کمیت  مداخله را »نقض آشکار قوانین بین المللی و حا

مکزیک« خواند. آلیسیا بارسنا، وزیر امور خارجه مکزیک 
همچنین در شبکه اجتماعی ایکس با اشاره به صدمات 
وارده به کارکنان دیپلماتیک مکزیکی در جریان مداخله 
در سفارت این کشور نوشت: مکزیک قطع فوری روابط 
کوادور را اعلام می کند. مکزیک به خورخه  دیپلماتیک با ا
کیتو  کشور در  که از ۱۷ دسامبر به سفارت این  گلاس 
پناهنده شده بود و به اتهام فساد مالی تحت حکم 
بازداشت قرار داشت، پناهندگی اعطا کرد. کیتو بلافاصله 
کوادور در  این تصمیم را غیرقانونی توصیف کرد. دولت ا

بیانیه مطبوعاتی وزارت ارتباطات اعلام کرد که خورخه 
گلاس اسپینل، محکوم به حبس از سوی سیستم قضائی 
، دستگیر و تحت دستور مقامات ذی صلاح قرار  کوادور ا
گرفت. تصاویر منتشر شده توسط رسانه های محلی، 
ورود افسران پلیس یونیفرم پوش به سفارت مکزیک، 
واقع در شمال کیتو، برای دستگیری خورخه گلاس را 
نشان می دهد. اعطای پناهندگی مکزیک به »خورخه 
کوادور مبنی بر اخراج سفیر  گلاس« یک روز پس از تصمیم ا

کل سرور، صورت گرفت. مکزیک در کیتو، را

باآذربایجانراتکذیبکرد مرز ارمنستانتقویتنیروهادر

کوادور قطع کرد مکزیک روابط دیپلماتیک خود را با ا

بیـــنالمـــلل
 

 

گــــزارش
 دونالد ترامپ: 

مناظره،بایدنبایدتست قبلاز
موادمخدربدهد

 ترامپ، رقیب دموکرات خود، جو بایدن را به استفاده 
از موادمخدر برای برگزاری مناسب سخنرانی سالانه 
کید کرد که قبل از هر گونه مناظره احتمالی  متهم و تا
با بایدن برای انتخابات ریاست جمهوری، باید از او 
تست گرفته شود. دونالد ترامپ، مدعی شد که بایدن 
در طول سخنرانی سالانه خود »به شدت تحت تاثیر 
« بوده و آن را »بدترین خطابی که تا به حال  موادمخدر
دیده ام« عنوان کرد. او در ادامه به رسوایی سال گذشته 
اشاره کرد که در آن سرویس مخفی یک بسته کوکائین 
در کاخ سفید کشف کرد. ترامپ اظهارکرد: »وضعیت 
سخنرانی را تماشا کردم، او در ابتدا بسیار پرانرژی و 
خوب بود اما در پایان به سرعت محو شد، چیزی در 
آنجا در حال وقوع است.« براساس گزارش آرتی، یک 
کوکائین در یک قفسه تلفن  بسته پلاستیکی حاوی 
در بال غربی کاخ سفید در تاریخ ۲ ژوئیه ۲۰۲۳ کشف 
شد. پس از آغاز تحقیقات، سرویس مخفی تنها پس از 
چند هفته پرونده را رها کرد و به این نتیجه رسید که 
رسیدن به صاحب این مواد تقریبا غیرممکن است. 
این اقدام خشم منتقدان بایدن را برانگیخت و بسیاری 
معتقد بودند که کوکائین ممکن است متعلق به پسر 
کرده است با  که اعتراف  ، هانتر باشد  رئیس جمهور
سوءمصرف مواد دست و پنجه نرم کرده است. کاخ 
سفید رسما هرگونه دخالت خانواده بایدن در این 
پرونده را تکذیب کرد و از »تحقیقات کامل« سرویس 
مخفی تمجید کرد. با این وجود، ترامپ اصرار دارد 
که بایدن باید قبل از مناظره های پیش از انتخابات 
انجام  موادمخدر  آزمایش  نوامبر  ریاست جمهوری 
دهد. این میلیاردر قبلا از رئیس جمهور خواسته بود تا 
»هر کجا و هر زمان« با او مناظره کند. بایدن هنوز با هیچ 
مناظره ای با رقیب خود موافقت نکرده است، اما ماه 
گذشته گفت که این موضوع به »رفتار ترامپ« بستگی 
کثر  دارد. نظرسنجی های اخیر نشان داده است که ا
رأی دهندگان نگران توانایی های ذهنی ترامپ و بایدن 
هستند که قرار است در انتخابات ریاست جمهوری در 
۵ نوامبر به رقابت بپردازند. نظرسنجی جدید نشان 
داد که ۶۳ درصد از رای دهندگان آمریکایی معتقد 
نیستند که بایدن ظرفیت ذهنی برای انجام کار موثر 
به عنوان رئیس جمهور را دارد. ۵۷ درصد هم در مورد 
گر در  ترامپ همین را گفتند. ترامپ همچنین گفت که ا
موقعیتی قرار می گرفت، شخصا به ولادیمیر پوتین، در 
کوس  مورد حمله تروریستی احتمالی به تالار شهر کرا
گر شما  مسکو هشدار می داد. خبرنگار از ترامپ پرسید ا
بودید آیا شخصا به رهبر روسیه در مورد توطئه تروریستی 
هشدار می دادید؟ ترامپ بیان  داشت: من به او زنگ 

می زدم. به او اطلاع می دادم.

ک« رئیس دفتر زلنسکی:  »آندری یرما

اوکراینیهاازجنگخستهشدهاند
کوتــــاه

 رئیس دفتر ریاست جمهوری اوکراین 
که از  گفت: مردم اوکراین شاید بگویند 
به  پاسخ  در  اما  شده اند  خسته  جنگ 

سوالی مبنی بر اینکه آیا با روسیه مصالحه 
گزارش  به   ». »خیر می گویند  می کنند، 
ایسنا، با کم رنگ شدن کمک های غربی 

مالی  کمک های  بن بست  و  اوکراین  به 
واشنگتن به کی یف، اوضاع میدان نبرد 
در اوکراین وخیم تر شده است و این کشور 
هر روز با کمبود بیشتری از نیرو و تجهیزات 
هیچ  هنوز  هم چنین  می شود.  مواجه 
کرات  مذا برگزاری  برای  چشم اندازی 
صلح میان روسیه و اوکراین وجود ندارد. 
ک« رئیس دفتر »ولودیمیر  »آندری یرما
که  کرد: »ما می دانیم  زلنسکی« عنوان 
مردم سست و خسته شده اند و این را 
از فرمانداران منطقه ای و از خود مردم 
که  است  طبیعی  این  البته  می شنویم. 
مردم خسته باشند. ۲ سال زمان زیادی 
است اما مردم همچنان به پیروزی ما ایمان 
گرچه از حامیان اوکراین  دارند. او در ادامه ا
و کشورهایی که به کی یف تسلیحات ارسال 
کرده اند، تشکر کرد اما همانند زلنسکی و 
دیگر وزرا خواستار ارسال بیشتر تسلیحات 
میلی متری،   ۱۵۵ گلوله های  جمله  از 

پهپادها، سیستم های جنگ الکترونیک 
و سیستم های دفاع هوایی پاتریوت شد. 
کید  رئیس  دفتر ریاست جمهوری اوکراین تا
کرد: »ما باید ۱۰۰ مرتبه توضیح دهیم که 
به چه چیزهایی نیاز داریم اما نمی شود 
صرفا نشست و گله و شکایت کرد. ما هنوز 
به سامانه های دفاع هوایی بیشتر شدیدا 
نیاز داریم زیرا بدون آنها نمی توانیم از 
ک  کنیم. آندری یرما شهرهایمان دفاع 
کرات اوکراین با روسیه را در  که تیم مذا
اوایل جنگ هدایت می کرد، مدعی شد 
کاملا  که توافق با مسکو در حال حاضر »
غیرممکن« است. او در این رابطه ادعا کرد: 
کره ای علاقه  ندارند.  »روس ها به هیچ مذا
آنها خواهان تسلیم اوکراین هستند. اما این 
هرگز رخ نخواهد داد. همه ما که در اوکراین 
هستیم، هیچ مصالحه ای را با روسیه در 
مورد استقلال، تمامیت ارضی و آزادی خود 

نخواهیم پذیرفت.

رزمایشمشترکفیلیپین
آمریکا،استرالیاوژاپن

 آمریکا، ژاپن، استرالیا و فیلیپین با هدف آنچه حمایت 
از کشتیرانی آزاد در هند- آرام خوانده شده است، رزمایش 
 ، مشترک برگزار می کنند. به گزارش مهر به نقل از رویترز
وزارت دفاع فیلیپین اعلام کرد که این کشور به همراه آمریکا، 
استرالیا و ژاپن در منطقه انحصاری اقتصادی مانیل در 
دریای جنوبی چین، رزمایش یک روزه ای را برگزار خواهند 
کرد. به گفته آرسنیو آندولونگ، سخنگوی وزارت دفاع 
فیلیپین، در این رزمایش ناوهای یواس اس موبایل آمریکا، 
اچ ام ای اس وارامونگای استرالیا و ناوشکن ژاپنی جی اس 
کبونو به ناوهای جنگی فیلیپین ملحق خواهند شد. در  آ
بیانیه مشترک نیروی دریایی سه کشور به این نکته اشاره 
شده است که این رزمایش به تقویت قابلیت همکاری، 
کتیک ها و رویه های عملیاتی نیروهای مسلح کشورهای  تا
دخیل منجر خواهد شد. این رزمایش دریایی چند روز پیش 
از اجلاس رهبران ژاپن، آمریکا و فیلیپین برگزار خواهد شد. 
، از زمان روی کار آمدن به عنوان  فردیناند مارکوس جونیور
رئیس جمهور فیلیپین در سال ۲۰۲۲، روابط دوستانه با 
آمریکا و سایر کشورهای غربی را تقویت کرده و از مواضع 
رئیس جمهور قبلی فیلیپین مبنی بر حمایت از چین، فاصله 
گرفته است. فیلیپین و چین ماه گذشته در چندین حادثه 
دریایی با یکدیگر مواجه شدند؛ رویارویی هایی که با آب پاش 
و درگیری های کلامی همراه بود و به نگرانی ها درباره تشدید 

تنش در آب های مورد مناقشه دامن زد.

ایتالیاخواستارحفظارتباطباروسیهشد
 وزیر دفاع ایتالیا از رایزنی تلفنی وزرای دفاع فرانسه و 
روسیه دفاع و اعلام کرد که باید کانال های ارتباطی با مسکو 
حفظ شود. به گزارش رویترز، کروستو می گوید: حمایت ایتالیا 
و دیگر کشورهای اروپایی از اوکراین ادامه دارد اما باید کانال 
ارتباطی با روسیه هم باز بماند. وزیر دفاع ایتالیا در پاسخ به 
سوالی درباره رایزنی تلفنی وزیر دفاع فرانسه با سرگئی شویگو 
گرچه فدراسیون روسیه به یک  همتای روس آنها گفت که »ا
کشور مستقل حمله کرده است و به همین دلیل ایتالیا و 
فرانسه همیشه از اوکراین حمایت می کنند، مهم است... 
که کانال های گفت و گو نیز باز نگه داشته شود.« وزیر دفاع 
کتبر ۲۰۲۲ با وزیر  فرانسه سباستین لکورنو برای اولین بار از ا
دفاع روسیه صحبت کرد. مقام های روسیه خبر دادند که 
کید  او بر آمادگی کشورش برای صحبت درباره اوکراین تا
کرد، اما پاریس این حرف را تکذیب کرد. به گفته مقامات 
فرانسه، لکورنو در صحبت با وزیر دفاع روسیه تمایل خود را 
کرات احتمالی صلح ابراز  برای گفت و گو درباره اوکراین یا مذا
نکرد. وزیر دفاع ایتالیا که با همتای فرانسوی صحبت کرده 
بود، اظهارکرد که داشتن ارتباط »سخت و انتقادی« برای 
دستیابی به هدف توقف حملات روسیه به اوکراین و ایجاد 

»شرایط برای صلح عادلانه« ضروری است.

حضور»پوستشیر«درمسکو
« به کارگردانی جمشید محمودی در   سریال »پوست شیر
چهل و ششمین جشنواره فیلم مسکو حضور می یابد. سریال 
کارگردانی  « محصول اختصاصی فیلم نت به  »پوست شیر
جمشید  و  بهاروند  رضا  نویسندگی  محمودی،  جمشید 
محمودی و تهیه کنندگی نوید محمودی در چهل و ششمین 
جشنواره فیلم مسکو حضور پیدا می کند. جشنواره مسکو 
از  یکی  به عنوان  و  است  جهان  قدیمی  جشنواره  دومین 
جشنواره های رتبه الف شناخته می شود. این رویداد ۱۹ تا 
۲۶ آپریل برابر با ۳۱ فروردین تا ۷ اردیبهشت در مسکو برگزار 
خواهد شد. این جشنواره برای نخستین بار بخش غیررقابتی 
برای معرفی و نمایش اپیزود اول سریال ها از سراسر جهان در 
نظر گرفته است که در همین راستا سریال »پوست شیر« به این 
رویداد جهانی دعوت شده است. با توجه به اینکه روسیه دارای 
چندین پلتفرم و همچنین شبکه های تلویزیونی متعدد است، 
حضور این سریال پیشرفت صنعت سریال سازی در سیستم 
خصوصی ایران را به پخش کنندگان روسی و همچنین حاضران 
« براساس  در این رویداد نشان می دهد. سریال »پوست شیر
رای کاربران سایت سینمایی »IMDB« توانسته نمره ۸.۴ را به 
دست بیاورد. پانته آ بهرام، مهرداد صدیقیان، علیرضا کمالی، 
پردیس احمدیه، ژیلا شاهی مجتبی پیرزاده و شهاب حسینی 

از جمله بازیگران سریال »پوست شیر« هستند.

کرانآنلاین»ویلایساحلی« زمانا
ح   »ویلای ساحلی« ساخته کیانوش عیاری فیلمساز مطر
کران  کشورمان از سه شنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۸ شب به ا
کران آنلاین »ویلای  آنلاین شبکه نمایش خانگی می آید. ا
ساحلی« پیش از این قرار بود سوم  فروردین در فیلم نت آغاز 
شود ولی به علت آماده نبودن نسخه موردنظر سازندگان و برخی 
مناسبات مدنظر در این نسخه، نمایش آن به تعویق افتاد. در 
کران در بخش »سینما آنلاین« برای ۲۱  تصمیم جدید زمان ا
فروردین قطعی شده است. فیلم سینمایی »ویلای ساحلی« 
به کارگردانی کیانوش عیاری و تهیه کنندگی رضا رخشان است. 
رضا عطاران در این فیلم طنز نقش برادرزن یونس را بر عهده 
دارد و پژمان جمشیدی هم در نقش یونس بازی می کند. ریما 
، فرگل فربخش، یوسف خسروی، علی پناهی نیز در  رامین فر
»ویلای ساحلی« بازی کرده اند و این فیلم شووار کریم زاده را نیز 
به عنوان بازیگر معرفی کرده است. زنده یاد کیومرث پوراحمد 
نیز در فیلم عیاری ایفای نقش کرده است. داستان فیلم »ویلای 
ساحلی« در یکی از شهرهای شمالی اتفاق می افتد. ماجرا از 
این قرار است که مردی به نام چاوش که صاحب یک ویلا است 
می خواهد همراه دخترش که در دانشگاهی در خارج از کشور 
پذیرش شده برای ۶ ماه به سفر برود و ویلا را به مردی به نام 
کن  »یونس« می سپارد. یونس همراه همسر و ۳ فرزندش سا
ویلا می شوند و سپس برادرزن یونس هم از راه می رسد و از آن به 

بعد شاهد وقوع اتفاقات زیادی هستیم. 

 با حضور همکاران و هنرمندان

  دردانه خانواده داوودنژاد بدرقه شد


